2022, através do valor médio pesquisado em 3 mercados varejistas. Optou-se buscar pesquisas de preços
através das Cooperativas, por estas serem também varejistas locais. 

3.2. O preço de aquisição é fixo e irreajustável;

3.3. O valor máximo global estimado para esta chamada pública é de 177.548,33 (Cento e Setenta
e sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais e trinta e três reais).

4. HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE VENDA

4.1. Os beneficiários fornecedores ou as organizações fornecedoras deverão apresentar, sob pena de
inabilitação, os documentos abaixo relacionados, em envelope lacrado e endereçado à Rua Quintino de